
區會 分數 名次 社號 社名 名次 社號 社名 名次 社號 社名 名次

台北 429 14 6106 樂風 1 2209 向上 1 1524 憲平 1

宜蘭 509 8 2412 愛德 2 5104 大鳥 2 1601 聖心 2

桃園 462 13 6126 門諾 3 2314 磐頂 3 2210 中聖 3

新竹 541 4 6114 吉安 4 6121 馬遠 4 4321 安生 4

苗栗 525 6 5124 東台 5 1604 喬治 5 4114 永愛 5

台中 585 1 1706 家祿 6 4528 山福 6 3412 新美 5

南投 484 11 2301 東勢 7 4205 拾穗 7 3214 德化 7

彰化 403 15 4210 玉井 8 1404 救主 8 4406 群愛 8

雲林 565 3 2204 水湳 9 3208 豪友 9 3404 玉山 9

嘉義 524 7 2201 道明 10 2302 信愛 10 4323 佳待 9

台南 585 2 4108 新樓 11 1512 楊梅 11 2105 東河 11

高雄 484 10 3409 三育 12 4209 益人 12 4415 大林 12

屏東 500 9 2207 衛道 13 4105 母佑 13 4510 民和 13

台東 467 12 1507 平鎮 14 4202 影三 14 2415 萬豐 14

花蓮 529 5 2405 竹山 15 3201 百成 15 4207 溪美 14

2205 西屯 16 4104 安平 16 2103 新豐 16

4212 活水 17 4107 進豐 17 3213 二崙 17

3403 海星 18 3408 主恩 18 4206 和愛 17

3212 上智 19 4522 三地 19 3301 民權 19

6131 鳳凰 20 3202 伯鐸 20 4403 奧思 20

1205 三峽 20

中華民國儲蓄互助協會業務競賽成績表

區會成績 丙組前20名名單乙組前20名名單甲組前20名名單



        

計分 社總分 研習 聯誼 慶祝國際 協會 區會 區會 業務競賽 推動 區會 區會 承辦全國

社數 平  均 活動 活動 儲蓄互助社節 幹部訓練 委員會 財務報表  統計表 成立新社 聘幹事 發行通訊 儲蓄互助社節

台北 19 319 20 0 0 0 20 10 40 0 10 10 0 429 14

宜蘭 6 389 40 0 0 0 20 10 40 0 10 0 0 509 8

桃園 22 402 20 0 0 0 0 0 30 0 10 0 0 462 13

新竹 19 411 20 20 0 0 20 10 40 0 10 10 0 541 4

苗栗 6 405 0 20 0 0 20 10 40 0 10 20 0 525 6

台中 18 455 20 20 0 0 20 10 40 0 10 10 0 585 1

南投 31 374 0 20 0 0 10 10 40 0 10 20 0 484 11

彰化 19 293 20 20 0 0 20 10 40 0 0 0 0 403 15

雲林 13 445 0 20 0 0 20 20 40 0 10 10 0 565 3

嘉義 18 424 0 20 0 0 10 10 40 0 10 10 0 524 7

台南 26 445 40 20 0 0 10 10 40 0 10 10 0 585 2

高雄 32 364 20 20 0 0 10 10 40 0 10 10 0 484 10

屏東 30 370 20 20 0 0 20 10 40 0 10 10 0 500 9

台東 25 357 0 20 0 0 20 10 40 0 10 10 0 467 12

花蓮 27 399 20 20 0 0 20 10 40 0 10 10 0 529 5

311

第　五　條　儲蓄互助社及區會如有下列情形之一者，即喪失受獎資格：
三、第四條區會競賽項目部份，第二、三、五、六、七、八款中，如有任何項目得零分者，但第五款因協會未辦理則不在此限。

 區會別 總 分 備註

中華民國儲蓄互助協會一一一年四月份區會業務競賽成績表



社 社 理 監 月 儲 協會 區會 協 安 穩 聘 區會 逾期 放款 承辦 承辦 儲蓄 承受 社幹

  事 事 報 蓄 幹部 幹訓 會 全 定 僱 列席 放款 資產 全區會全區會 率 合併 部年 逾期 貸放

會 會 表 率 訓練 或 常年 發行 互助 費 基 基 合 社理 一覽 評估 互助 青少年成長 社 輕化 放款 比率

號 名 研習 聯誼 教育 社刊 社節  金 金 約 事會 表 明細表 社節 活動 23-50 扣分 得分

6106 樂風 159 22 12 12 16 65 0 25 50 10 0 20 141 0 23 16 0 0 0 0 0 0 9 0 0 45 0 0 0     625 1

2412 愛德 187 7 12 12 16 65 0 0 50 20 0 20 153 0 26 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0     621 2

6126 門諾 151 6 12 12 16 60 0 25 50 10 0 20 138 0 35 8 0 0 0 0 0 0 15 0 0 45 0 0 0     603 3

6114 吉安 144 8 12 12 16 60 0 25 50 10 0 20 138 0 29 16 0 0 0 0 1 0 15 0 0 45 0 0 0     601 4

5124 東台 121 11 12 12 16 40 0 10 50 20 0 20 138 0 26 4 0 0 0 0 1 50 21 0 0 45 0 0 0     597 5

1706 家祿 0 1 12 12 16 80 0 100 70 10 0 0 135 0 29 8 0 0 0 0 0 0 6 0 0 45 0 0 0     524 6

2301 東勢 16 10 12 12 16 80 0 75 50 0 0 20 153 0 23 4 0 0 0 0 0 0 3 0 0 45 0 0 0     519 7

4210 玉井 0 9 12 12 16 80 0 65 70 10 0 20 138 0 29 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0     518 8

2204 水湳 0 0 12 12 16 80 0 80 50 10 0 20 147 0 26 12 0 0 0 0 0 0 3 0 0 45 0 0 0     513 9

2201 道明 0 2 12 12 16 80 0 80 50 10 0 20 144 0 23 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0     510 10

4108 新樓 0 13 12 12 16 60 0 75 50 10 0 20 141 0 47 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0     509 11

3409 三育 23 3 12 12 16 80 0 50 50 20 0 20 144 0 23 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0     506 12

2207 衛道 0 5 12 12 16 80 0 80 50 10 0 20 138 0 23 8 0 0 0 0 0 0 6 0 0 45 0 0 0     505 13

1507 平鎮 0 0 12 12 16 80 0 100 50 10 0 20 132 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0     500 14

2405 竹山 82 0 12 12 16 60 0 0 50 20 0 20 138 0 23 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0     490 15

2205 西屯 0 0 12 12 16 80 0 60 50 10 0 20 138 0 23 8 0 0 0 0 0 0 15 0 0 45 0 0 0     489 16

4212 活水 0 21 12 12 16 80 0 65 50 0 0 20 141 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0     485 17

3403 海星 0 0 12 12 16 80 0 50 50 10 0 20 153 0 23 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0     479 18

3212 上智 0 1 12 12 16 55 0 80 50 20 0 20 135 0 20 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0     478 19

6131 鳳凰 0 10 12 12 16 100 0 25 50 0 0 20 132 0 20 12 0 0 0 0 0 0 15 0 0 45 0 0 0     469 20

1205 三峽 0 0 12 12 16 100 0 30 50 10 0 20 135 0 23 4 0 0 0 0 0 0 12 0 0 45 0 0 0     469 20
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核

分

類

評

核

中華民國儲蓄互助協會一一一年四月份各社業務競賽成績表(甲組)

總 分呆帳

準備

提撥

名次
財

報

上

傳

第　五　條　儲蓄互助社及區會如有下列情形之一者，即喪失受獎資格：

一、違反儲蓄互助社相關法令經發函糾正仍未完全改善者。

二、第四條儲蓄互助社競賽項目部份，自第二款至第十一款中如有任何項目得零分或第十二款為負分者。

        第十八款備抵呆帳提撥未達法定規定或未上傳資料者。

四、儲蓄互助社於每年督導查帳時，查核評分表總分未達320分者。

社員

人數

得分

股金

成長

得分

社員教育及觀摩活動
年底統計



社 社 理 監 月 儲 協會 區會 協 安 穩 聘 區會 逾期 放款 承辦 承辦 儲蓄 承受 社幹

  事 事 報 蓄 幹部 幹訓 會 全 定 僱 列席 放款 資產 全區會全區會 率 合併 部年 逾期 貸放

會 會 表 率 訓練 或 常年 發行 互助 費 基 基 合 社理 一覽 評估 互助青少年成長 社 輕化 放款 比率

號 名 研習 聯誼 教育 社刊 社節  金 金 約 事會 表 明細表 社節 活動 23-50 扣分 得分

2209 向上 68 17 12 12 16 90 0 75 50 10 0 20 135 0 20 8 0 0 0 0 0 0 15 0 0 45 0 0 0      593 1

5104 大鳥 117 23 12 12 16 25 0 10 50 10 0 20 138 0 23 12 0 0 0 0 21 0 9 0 0 45 0 0 0      543 2

2314 磐頂 71 10 12 12 16 60 0 50 50 0 0 20 138 0 20 12 0 0 0 0 0 0 6 0 0 45 0 0 0      522 3

6121 馬遠 60 16 12 12 16 60 0 25 50 10 0 20 135 0 26 12 0 0 0 0 4 0 6 0 0 45 0 0 0      509 4

1604 喬治 97 17 12 12 16 60 0 10 50 0 0 20 99 0 20 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 45 0 0 0      508 5

4528 山福 42 14 12 12 16 95 0 20 50 0 0 20 147 0 20 8 0 0 0 0 0 0 3 0 0 45 0 0 0      504 6

4205 拾穗 27 20 12 12 16 80 0 40 50 10 0 20 138 0 23 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0      501 7

1404 救主 50 0 12 12 16 80 0 45 50 0 0 20 126 0 20 12 0 0 0 0 0 0 12 0 0 45 0 0 0      500 8

3208 豪友 0 17 12 12 16 80 0 50 70 10 0 20 132 0 20 8 0 0 0 0 0 0 3 0 0 45 0 0 0      495 9

2302 信愛 0 4 12 12 16 80 0 60 50 10 0 20 135 0 20 12 0 0 0 0 0 0 15 0 0 45 0 0 0      491 10

1512 楊梅 74 1 12 12 16 80 0 30 50 0 0 20 129 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0      489 11

4209 益人 0 10 12 12 16 80 0 50 50 20 0 20 141 0 23 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0      487 12

4105 母佑 39 6 12 12 16 80 0 40 50 10 0 20 132 0 20 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0      486 13

4202 影三 10 4 12 12 16 80 0 50 50 10 0 20 132 0 20 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0      469 14

3201 百成 0 6 12 12 16 65 0 55 70 20 0 20 129 0 20 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0      467 15

4104 安平 0 10 12 12 16 80 0 45 50 20 0 20 132 0 20 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0      466 16

4107 進豐 0 8 12 12 16 75 0 40 70 0 0 20 135 0 20 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0      461 17

3408 主恩 0 0 12 12 16 80 0 35 50 10 0 20 144 0 20 12 0 0 0 0 4 0 0 0 0 45 0 0 0      460 18

4522 三地 49 7 12 12 16 35 0 15 50 0 0 20 141 0 23 12 0 0 0 0 6 0 15 0 0 45 0 0 0      458 19

3202 伯鐸 31 6 12 12 16 80 0 10 50 10 0 20 132 0 20 4 0 0 0 0 0 0 9 0 0 45 0 0 0      457 20

督
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核

呆帳

準備

提撥

分

類

評

核

中華民國儲蓄互助協會一一一年四月份各社業務競賽成績表(乙組)

社員

人數

得分

股金

成長

得分

社員教育及觀摩活動
財

報

上

傳

第　五　條　儲蓄互助社及區會如有下列情形之一者，即喪失受獎資格：

一、違反儲蓄互助社相關法令經發函糾正仍未完全改善者。

二、第四條儲蓄互助社競賽項目部份，自第二款至第十一款中如有任何項目得零分或第十二款為負分者。

        第十八款備抵呆帳提撥未達法定規定或未上傳資料者。

四、儲蓄互助社於每年督導查帳時，查核評分表總分未達320分者。

年底統計

名次總 分



社 社 理 監 月 儲 協會 區會 協 安 穩 聘 區會 逾期 放款 承辦 承辦 儲蓄 承受 社幹

  事 事 報 蓄 幹部 幹訓 會 全 定 僱 列席 放款 資產 全區會全區會 率 合併 部年 逾期 貸放

會 會 表 率 訓練 或 常年 發行 互助 費 基 基 合 社理 一覽 評估 互助 青少年 成長 社 輕化 放款 比率

號 名 研習 聯誼 教育 社刊 社節  金 金 約 事會 表 明細表 社節 活動 23-50 扣分 得分

1524 憲平 13 749 12 12 16 80 0 50 50 0 0 20 132 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0   1,199 1

1601 聖心 211 151 12 12 16 80 0 15 50 10 0 20 126 0 20 12 0 0 0 0 4 50 3 0 0 45 0 0 0      837 2

2210 中聖 32 12 12 12 16 80 0 75 50 10 0 20 135 0 20 12 0 0 0 0 0 0 6 0 0 45 0 0 0      537 3

4321 安生 25 13 12 12 16 100 0 20 50 0 0 20 132 0 20 12 0 0 0 0 0 0 9 0 0 45 0 0 0      486 4

4114 永愛 5 13 12 12 16 80 0 45 50 20 0 20 135 0 20 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 45 0 0 0      482 5

3412 新美 12 0 12 12 16 80 0 50 50 10 0 20 147 0 20 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0      482 5

3214 德化 14 5 12 12 16 80 0 40 50 10 0 20 132 0 20 4 0 0 0 0 0 0 18 0 0 45 0 0 0      478 7

4406 群愛 9 12 12 12 16 100 0 20 50 0 0 20 138 0 20 8 0 0 0 0 0 0 12 0 0 45 0 0 0      474 8

3404 玉山 0 52 12 12 16 45 0 35 50 10 0 20 153 0 20 4 0 0 0 0 12 0 0 0 0 30 0 0 0      471 9

4323 佳待 20 13 12 12 16 100 0 10 50 0 0 20 135 0 20 12 0 0 0 0 0 0 6 0 0 45 0 0 0      471 9

2105 東河 58 21 12 12 16 55 0 15 50 0 0 20 126 0 20 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 45 0 0 0      456 11

4415 大林 7 8 12 12 16 80 0 10 50 10 0 20 147 0 20 12 0 0 0 0 0 0 3 0 0 45 0 0 0      452 12

4510 民和 0 0 12 12 16 100 0 25 50 0 0 20 135 0 20 4 0 0 0 0 2 0 9 0 0 45 0 0 0 450    13

2415 萬豐 75 12 12 12 16 45 0 0 50 0 0 20 129 0 20 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 448    14

4207 溪美 0 10 12 12 16 80 0 30 50 10 0 20 132 0 23 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 448    14

2103 新豐 0 10 12 12 16 60 0 35 50 20 0 20 126 0 20 16 0 0 0 0 5 0 0 0 0 45 0 0 0 447    16

3213 二崙 0 3 12 12 16 80 0 20 50 20 0 20 129 0 20 12 0 0 0 0 0 0 6 0 0 45 0 0 0 445    17

4206 和愛 0 0 12 12 16 100 0 35 50 0 0 20 135 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 445    17

3301 民權 0 6 12 12 16 60 0 50 50 10 0 20 135 0 20 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 444    19

4403 奧思 3 19 12 12 16 80 0 10 50 0 0 20 135 0 20 8 0 0 0 0 1 0 15 0 0 42 0 0 0 443    20
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類
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核

中華民國儲蓄互助協會一一一年四月份各社業務競賽成績表(丙組)

總 分
財

報

上

傳

呆帳

準備

提撥

名次

第　五　條　儲蓄互助社及區會如有下列情形之一者，即喪失受獎資格：

一、違反儲蓄互助社相關法令經發函糾正仍未完全改善者。

二、第四條儲蓄互助社競賽項目部份，自第二款至第十一款中如有任何項目得零分或第十二款為負分者。

        第十八款備抵呆帳提撥未達法定規定或未上傳資料者。

四、儲蓄互助社於每年督導查帳時，查核評分表總分未達320分者。

社員

人數

得分

股金

成長

得分

社員教育及觀摩活動
年底統計


